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CODIGO DEL CAPITULO: 7245
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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LA ISABELA
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 13,627,083.30 1,250,000.00 18,428,745.10 7,380,458.00 78.00% 4,097,946.30 22.00%INGRESOS 3,551,661.80 6,950,340.80 14,330,798.80

845,500.00 0.00 0.00 845,500.00 284,500.00 100,950.00 385,450.00 46.00% 460,050.00 54.00%IMPUESTOS11

735,500.00 0.00 0.00 735,500.00 269,500.00 76,500.00 346,000.00 47.00% 389,500.00 53.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 735,500.00 0.00 0.00 735,500.00 269,500.00 0.00 346,000.00 47.00% 389,500.00 53.00%3

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 3,000.00 0.00999630 1020000 3,000.00 0.00 0.00% 3,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 3,000.00 0.00999630 1020000 3,000.00 0.00 0.00% 3,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 284 3 Impuesto sobre tramitación de documentos 2,500.00 0.00999630 1020000 2,500.00 0.00 0.00% 2,500.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 7,500.00 0.00999630 1020000 7,500.00 2,500.00 40.00% 4,500.000.00 500.00 3,000.00 60.00%

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 1,000.00 0.00999630 1020000 1,000.00 0.00 0.00% 1,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 324 3 Espectáculos públicos con o sin boleta de entrada 1,000.00 0.00999630 1020000 1,000.00 0.00 0.00% 1,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 500,000.00 0.00999630 1020000 500,000.00 232,000.00 62.00% 192,000.000.00 76,000.00 308,000.00 38.00%

1 1 374 3 Ocupación vías públicas para comercio informal 1,000.00 0.00999630 1020000 1,000.00 0.00 0.00% 1,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 384 3 Permiso a ocupar vía pública con material de construcción 1,500.00 0.00999630 1020000 1,500.00 0.00 0.00% 1,500.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 424 3 Construcción nichos, fosas y panteones 15,000.00 0.00999630 1020000 15,000.00 0.00 0.00% 15,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 444 3 Licencia para instalación telecomunicaciones 200,000.00 0.00999630 1020000 200,000.00 35,000.00 18.00% 165,000.000.00 0.00 35,000.00 82.00%

110,000.00 0.00 0.00 110,000.00 15,000.00 24,450.00 39,450.00 36.00% 70,550.00 64.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 110,000.00 0.00 0.00 110,000.00 284,500.00 0.00 39,450.00 36.00% 70,550.00 64.00%1

1 1 049 1 Otros arbitrios diversos 45,000.00 0.00999630 1020000 45,000.00 0.00 0.00% 45,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 65,000.00 0.00999630 1020000 65,000.00 15,000.00 61.00% 25,550.000.00 24,450.00 39,450.00 39.00%

12,717,083.30 1,250,000.00 3,551,661.80 17,518,745.10 7,094,458.00 6,848,890.80 13,943,348.80 80.00% 3,575,396.30 20.00%TRANSFERENCIAS41

7,630,249.98 0.00 0.00 7,630,249.98 3,551,046.00 1,775,523.00 5,326,569.00 70.00% 2,303,680.98 30.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 7,630,249.98 0.00 0.00 7,630,249.98 3,835,546.00 0.00 5,326,569.00 70.00% 2,303,680.98 30.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 7,630,249.98 0.00195520 1000202 7,630,249.98 3,551,046.00 70.00% 2,303,680.980.00 1,775,523.00 5,326,569.00 30.00%

5,086,833.32 1,250,000.00 3,551,661.80 9,888,495.12 3,543,412.00 5,073,367.80 8,616,779.80 87.00% 1,271,715.32 13.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 5,086,833.32 1,250,000.00 3,551,661.80 9,888,495.12 7,378,958.00 3,551,661.80 8,616,779.80 87.00% 1,271,715.32 13.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 5,086,833.32 0.00195520 1000202 5,086,833.32 2,543,412.00 75.00% 1,271,715.320.00 1,271,706.00 3,815,118.00 25.00%

1 4 042 5 Extraordinarias 0.00 1,000,000.00010010 1040201 1,000,000.00 1,000,000.00 100.00% 0.000.00 0.00 1,000,000.00 0.00%

1 4 042 5 Extraordinarias 0.00 0.00010010 1000202 3,551,661.80 0.00 100.00% 0.003,551,661.80 3,551,661.80 3,551,661.80 0.00%

1 4 052 5 De instituciones públicas descentralizadas y autónomas no financieras 0.00 250,000.00195520 1005121 250,000.00 0.00 100.00% 0.000.00 250,000.00 250,000.00 0.00%

49,500.00 0.00 0.00 49,500.00 1,500.00 500.00 2,000.00 4.00% 47,500.00 96.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

49,500.00 0.00 0.00 49,500.00 1,500.00 500.00 2,000.00 4.00% 47,500.00 96.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 7,380,458.00 0.00 2,000.00 13.00% 13,000.00 87.00%3

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 10,000.00 0.00999530 1020000 10,000.00 1,500.00 20.00% 8,000.000.00 500.00 2,000.00 80.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 5,000.00 0.00999530 1020000 5,000.00 0.00 0.00% 5,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 1 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 7,380,458.00 0.00 0.00 0.00% 25,000.00 100.00%4

1 5 391 4 Casetas fijas y móviles 25,000.00 0.00999830 1020000 25,000.00 0.00 0.00% 25,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 9,500.00 0.00 0.00 9,500.00 7,380,458.00 0.00 0.00 0.00% 9,500.00 100.00%5

1 5 091 5 Galleras 2,000.00 0.00999830 1020000 2,000.00 0.00 0.00% 2,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 101 5 Nichos en cementerio 4,000.00 0.00999830 1020000 4,000.00 0.00 0.00% 4,000.000.00 0.00 0.00 100.00%
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